KETRIX

TRI56 KETRIX hollandi anya m?anyag-m?anyag
25

55242EEO

Felhasznalasi terilet

006260600

KETRIX polifuziés hegeszt?idom, laposan tomit?, EPDM-tomitéssel

A m?anyag aljzat és az EPDM-tomités kilén szallithaté!
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Specifikacio

Termékinformaciok

VPE1

VPE2

VPE3

VPE4
Témeg
Szdveg
BELS?
Aruf?csoport
Aruf?csoport

Kod

< KE KELIT

KE KELIT GmbH

5,00 SA1

30,00 KT1

120,00 KT2

2880,00 PAL

0,255 KGM

KETRIX hollandi anya m?anyag-m?anyag
39174000

KETRIX

KETRIX fém idomok

TRI56
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